1

2026 年１月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 阪口 信貴

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 上席執行役員コーポレート本部長 桑原 康弘

電話番号 ０５２－８５７－４１２９

期末配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 20 日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年１月 21 日公表）

前期実績

（2024 年 12 月期）

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年６月 30 日

１株当たり配当金

15 円 00 銭

（普通配当 13 円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

13 円 00 銭

（普通配当 13 円 00 銭）

12 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

配当金総額 223 百万円 － 178 百万円

効力発生日 2026 年３月９日 － 2025 年３月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、企業体質の充実、強化を図るため、将来の事

業展開に備え内部留保の充実に努めるとともに、業績を勘案しながら安定的な配当を行うことを基本方針として

おります。

上記方針を踏まえつつ、当社は 2025 年４月１日付で新代表取締役社長が就任し、新経営体制を発足したこと

から、これまでのご支援とともに引き続きご支援くださる株主のみなさまに感謝の意を表すため、１株当たり

２円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2025 年 12 月期の期末配当を１株当たり 13 円としておりましたが、新経営体制発足の記念配当

をあわせた１株当たり 15 円といたします。この結果、年間配当金は１株当たり 28 円となります。

これからも変わらぬご愛顧とご支援、どうぞよろしくお願いいたします。

2

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

13 円 00 銭

（普通配当 13 円 00 銭）

15 円 00 銭

（普通配当 13 円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

28 円 00 銭

（普通配当 26 円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

前期実績

（2024 年 12 月期）

12 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

12 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

24 円 00 銭

（普通配当 24 円 00 銭）

以 上